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Dünyaca Ünlü Bilim İnsanlarının Katılımıyla ‘Adli Toksikoloji Kursu’ Düzenlendi 

 

 

 

 

 

 

Dünya Bilim İnsanları Uyuşturucu Bağımlılığına Savaş Açtı 

Tüm dünyada hızla yayılan ve son yıllarda kullanım yaşı 10-11’lere kadar düştüğü tespit edilen 

uyuşturucu madde bağımlığına karşı Bilim İnsanları savaş başlattı. Aralarında ABD Beyaz Saray Adli 

Toksikoloji Grup Başkanı Prof. Dr. Marilyn Huestis’ın da bulunduğu Türk ve yabancı Bilim İnsanları, 

Çukurova Üniversitesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen “Adli Toksikoloji Kursu”nda bir araya geldi. 

Bilim İnsanları bu kursta, tüm insanlığı tehdit eden uyuşturucu bağımlılığıyla mücadelede 

konusunda dünyaya önemli mesajlar verdi… 

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Tıp Fakültesi Adli Tıp Anabilim Dalı 

ile Adli ve Klinik Toksikoloji Derneği tarafından düzenlenen Adli 

Toksikoloji Kursu sona erdi. Üç gün süren kursa Amerika 

Birleşik Devletleri Beyaz Saray Adli Toksikoloji Grup Başkanı 

Prof. Dr. Marilyn A.  Huestis ile Türk ve yabancı çok sayıda 

bilim insanı katıldı. 

Dünyaca ünlü Adli Toksikologlar, uyuşturucu maddeler, 

analizleri, işyeri madde testi, trafikte uyuşturucu madde testi, 

yeni psikoaktif maddeler (sentetik kannabinoidler) ile ilgili 

uluslararası gelişmeler ve uygulamaları hakkında 70 bilim 

insanına ders verdi. 

 

Prof. Dr. Marilyn A. Huestis, trafikte esrar kullanımı, bunların 

ağız içi sıvısında ve biyolojik örneklerde tespitiyle ilgili Amerika 

Birleşik Devletleri’ndeki uygulamaları hakkında bilgi verdi.  

Prof. Dr. Huestis: “Türkiye'de Trafikte Alkolün Yanı Sıra 

Uyuşturucu Madde Analizi de Yapılmalı.” 

Yabancı ve Türk bilim insanlarının katıldığı toplantıda Prof. Dr. 

Huestis bu tespiti adli toksikoloji uzmanlarının gerçekleştirmesi 

gerektiğini anlatarak, "Türkiye'de, trafikte sadece alkol analizi 

yapılıyor. Uyuşturucu madde ve özellikle esrar analizi üzerinde 

çalışılmıyor. Bu çok önemli bir durum. Özellikle esrar, trafikte 

koordinasyon bozukluğuna neden oluyor. Bu da sonucu ağır 

olan kazalara, ölümlere neden olabiliyor." diye konuştu.  

Marilyn A. Huestis, Michael Smith, Tayfun Uzbay, Thomas 

Keller, Silke Suesse,  Jose Restolho gibi konusunda uzmanların 

sunumlar yaptığı kursun sonunda katılımcılara sertifikaları 

verildi. 

 

 http://habermerkezi.cu.edu.tr/toksikolojikurs1.asp 

 

 

 

 

Beyaz Saray Adli Toksikoloji Grup Başkanı Prof. Dr. Huestis Adana’da    

Ders Verdi 

 

 
 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/toksikolojikurs1.asp


 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

YÖK Başkanı Prof. Dr. Saraç'tan, Rektör Prof. Dr. Kibar’a Kutlama 

Mektubu  

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN ARALIK 2015 

YÖK Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç, en iyi üniversiteler 

sıralamasında Türkiye'den dereceye giren, aralarında Çukurova 

Üniversitesi’nin de bulunduğu 16 Üniversitenin Rektörüne 

kutlama mektubu yolladı. 

Dünya üniversitelerini derecelendirme kuruluşu Quacquarelli 

Symonds (QS)’in açıkladığı, “2015-2016 Dünyanın En İyi 

Üniversitesi”  listesinde yer alması sebebiyle Yüksek Öğretim 

Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç,  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/YOKkutlama.asp 

 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’a 

mektup göndererek, başarıda emeği geçen tüm akademik ve 

idari personeli kutladı. 

 

 “Mengüşoğlu - Nutku Anısına Türkiye’de Felsefi Antropoloji Çalışmaları” 

Sempozyumu  

 

 

ÇÜ Eğitim Fakültesi Felsefe Grubu Eğitimi Anabilim Dalı 

tarafından  Prof. Dr. Takiyeddin Mengüşoğlu ile Prof. Dr. Uluğ 

Nutku anısına Türkiye´De Felsefi Antropoloji Çalışmaları 

Sempozyum´u gerçekleştirildi. Sempozyum kapsamında  ÇÜ 

Eğitim Fakültesinde kurulan  "Mengüşoğlu-Nutku-Anğ-Eserpek 

Kütüphanesi" açılış töreni düzenlendi. ÇÜ Eğitim Fakültesi 

Felsefe Bölümü’nde kurulan kütüphaneye Türk filozof Takiyettin 

Mengüşoğlu, Türk felsefeci ve akademisyen Uluğ Nutku, 

Felsefeci ve Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği Genel Başkanı 

Tüten Ang, Felsefeci Akademisyen Altan Eserpek’in adı verildi. 

Kütüphanenin açılışına Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 

Fenercioğlu, akademisyenler, öğrenciler ve davetliler katıldı.  

Ünlü yazar ve Felsefeci Uluğ Nutku’un eşi Hülya Can Nutku eşinin 

hayattayken ‘Mengüşoğlu Kütüphanesi’ kurma hayalinin 

olduğunu hatırlatarak, bu hayalinin yeni gerçekleştiğini söyledi. 

Nutku, Mengüşoğlu ve öğrencilerinin isminin yaşatılacağı 

kütüphanede kendilerine ait tüm kitapların bulunduğunu 

söyledi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/felsefekutup.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/YOKkutlama.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/felsefekutup.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Üniversitesi’nde TÜBİTAK Destekli Ücretsiz Sertifika Programı Başladı  

 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Fatih Bilgili Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Asosiye 

Üyeliğine seçildi. Türkiye'nin yüksek bilim kuruluşlarından biri 

olan TÜBA’ya seçilmekten Çukurova Üniversitesi ile şahsı 

adına onur ve gurur duyduğunu belirten Prof. Dr. Bilgili, 

amacının daha çok bilimsel çalışmalarla asli üyeliğe seçilmek 

olduğunu söyledi.  

Akademi'de; asli üye, asosiye üye ve şeref üyesi olmak üzere 

üç tür üye bulunuyor. Asli ve asosiye üye sayısı, her birinden 

150 olmak üzere toplam 300 üyeden oluşuyor. Şeref üyeliği 

sayısında herhangi bir sınırlama getirilmiyor. Asli ve asosiye 

üyeler her yıl sonunda o yıl içinde yaptıkları çalışmalarla 

gelecek yıl yapmayı planladıkları araştırmaları birer rapor 

halinde Akademi Konseyine sunuyorlar. 

Rektör Prof. Dr. Kibar ve KOSGEB İl Müdürü Şen 

Protokol İmzaladı 

Rektörlük Senato Toplantı Salonu’nda gerçekleşen protokol 

töreninde, Çukurova Üniversitesi adına Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar, KOSGEB adına ise Adana İl Müdürü Hüseyin Şen 

protokolü imzaladı. 

Girişimciliğin geliştirilmesini sağlamayı ve Uygulamalı 

Girişimcilik Eğitimi verilmesiyle, bu eğitimlerden mezun olarak 

kendi işlerini kuran girişimcilerin KOSGEB Yeni Girişimci 

Desteğine başvurmalarını sağlamalarını amaçlayan protokol 

kapsamında ilk ders başladı. Çukurova Üniversitesi 

 

Sürekli Eğitim Merkezi’ne ait sınıflarda verilen eğitimler 

KOSGEB tarafından onaylı eğitmenler tarafından 

gerçekleştiriliyor.  1601 Yenilik ve Girişimcilik Alanlarında 

Kapasite Artırılmasına Yönelik Destek Programı kapsamında 

açılan ve TÜBİTAK tarafından desteklenen bu projeyle, başarılı 

iş fikirlerinin hayata geçirilmesi amaçlanıyor. Çalışmayla ilgili 

bilgi veren Proje yürütücüsü Prof. Dr. Emin Güzel, Girişimcilik 

Sertifika Programından sadece üniversiteye kayıtlı ön lisans, 

lisans ve lisansüstü öğrencileri ile öğretim elemanlarının 

faydalanabileceğini belirterek şunları kaydetti; “Program, 

üniversite öğrencilerinin öğrenim süreleri boyunca, öğretim 

elemanlarının ise özel program dâhilinde tamamlayabilecekleri 

modüler bir yapı içeriyor. Bu proje ile destek süresi sonunda (3. 

yılın sonunda) girişimcilik sertifika programını başarıyla 

tamamlamış katılımcı sayısının, üniversitenin çağrıya başvuru 

sırasındaki kayıtlı öğrenci sayısına oranının en az %1 olması 

hedeflenmektedir. Eğitim programı, toplamda 7 dersten 

oluşuyor. Her program 2 hafta sürecek şekilde planlandı”. 

Program bitiminde başarılı olan katılımcılar sertifika almaya hak 

kazanacaklar.                                                     

 Prof. Dr. Fatih Bilgili TÜBA Asosiye Üyeliğine Seçildi  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/girisimcilikegitim.asp 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi, Küçük ve Orta 

Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 

Destekleme İdaresi Başkanlığı 

(KOSGEB) ile Girişimcilik Destek 

Programı kapsamında ‘Uygulamalı 

Girişimcilik Eğitim Ön Programı’ 

çalışması başlattı. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/girisimcilikegitim.asp


 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Üniversitelerin, ülkelerin nitelikli insan kaynağını yetiştirmek, 

bilgi üretmek ve üretilen bu bilgileri insanlık yararına 

kullanılacak şekilde topluma sunma sorumluluğunu taşıyan 

kurumlar olduğuna dikkati çeken Prof. Dr. Kibar şunları söyledi; 

“Bu çerçevede Çukurova Üniversitesi olarak ülkemizin çok ihtiyaç 

duyduğu nitelikli teknik elemanlarını yetiştirmek, bunu da hizmet 

verdiğimiz bölgenin coğrafik, iklim, sanayi, sosyal yapılarına 

uygun şekilde yerel yöneticiler ile işbirliği içinde gerçekleştirmek 

çabası içindeyiz. Bu bağlamda Üniversitemiz bünyesinde 

kurulmuş olan 11 Meslek Yüksekokulumuzdan sonra, 2012 

yılında Aladağ ilçemizde Madencilik ve Maden Çıkarma, 

Ormancılık, Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri ve Bilgisayar 

Teknolojileri Bölümleri olmak üzere 4 bölüm olarak 12. Meslek 

Yüksekokulumuzu kurduk. Kurucu Müdürümüz sayın Prof. Dr. 

Sevim Polat hocamızın gayretleri; Aladağ Kaymakamlığı ve 

Belediyesinin desteği ile MYO’muz bugün övünçle resmi açılış 

törenini yapabileceğimiz duruma geldi. Aladağ Belediyesi’ne ve 

desteğini hiçbir zaman eksik etmeyen Aladağ Kaymakamlığına 

bir kez daha Üniversitem adına teşekkür ederim.”  

 

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

ÇÜ Aladağ Meslek Yüksek Okulu Resmi Açılış Töreni Yapıldı 

 

ÇÜ Aladağ MYO Programları Puan Sıralamasında 2 ve 3. 

Oldu. 

ÇÜ Aladağ Meslek Yüksekolulu’nun açılma süreciyle ilgili bilgiler 

de veren Prof. Dr. Polat,  

“Kuruluş tarihinden bugüne kadar geçen sürede Aladağ 

Belediyesi tarafından Yüksekokulumuza tahsis edilen binamızın 

tadilatı, öğretim kadromuzun tamamlanması ve eğitim-öğretim 

için gerekli alt yapı ile donanımların hazırlanmasından sonra 

Yüksekokulumuz, 2014 yılında eğitim-öğretime başladı. Bu yıl 

Ormancılık programımız puan sıralamasına Türkiye’de 2., 

Madencilik programımız ise 3. sırada yer almıştır. Bizi bu zorlu 

süreçte yalnız bırakmayan başta Rektör Hocamız Prof. Dr. 

Mustafa Kibar ve Yönetim kadrosu olmak üzere, Aladağ 

Belediye Başkanımıza, Kaymakamımıza ve emeği geçen herkese 

teşekkür ediyorum.” dedi. 

Prof. Dr. Kibar: “MYO Sayısını 12’ye Çıkarmanın Büyük 

Gururunu Taşıyorum.” 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar da törende yaptığı konuşmasına, 

kurulduğu günden bu yana tüm insanlığın hizmetinde olan, 

sürekli gelişen ve hep daha iyi olmayı hedefleyen Çukurova 

Üniversitesi’nin Meslek Yüksekokulu sayısını 12’ye çıkarmanın 

büyük gururunu taşıdığını söyleyerek başladı. 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Aladağ Meslek Yüksekokulu'nda (MYO) Resmi açılış töreni 

düzenlendi. Törenin açılış konuşmasını yapan MYO Müdürü Prof. Dr. Sevim Polat, geçen yıl 

hizmete giren okulda Maden Teknolojisi ile Ormancılık ve Orman Ürünleri programlarında 98 

öğrencinin eğitim gördüğünü belirtti.  

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN ARALIK 2015 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/aladagogretim.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/aladagogretim.asp


 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Çukurova Üniversitesi’nde Atatürk'ü Anma Programı Düzenlendi...  

 

Çukurova Üniversitesi’ndeki anma programı kampüs 

içerisindeki Atatürk Anıtı’na çelenk konulmasıyla başladı. 

Rektör Yardımcıları, Rektör Danışmanları, Fakülte Dekanları, 

Akademisyenler ve öğrencilerin katıldığı program Mithat Özsan 

Amfisi’nde devam etti. Adana Valisi Mustafa Büyük, Rektör 

Prof. Dr. Mustafa Kibar, Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin 

Sözlü, askeri ve mülkü erkân ile öğrencilerin katıldığı program 

saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunması ile 

başladı. 

Öğrenciler adına konuşan ÇÜ Atatürkçü Düşünce Kulübü 

Başkanı Mahir Doğru ve 6. Mekanize Piyade Tümen 

Komutanlığı’nda görevli Kurmay Yüzbaşı Yener Ekiz 

 

 

 

 

 

Sunumu gerçekleştirdi. Programda TC Başbakanlık Atatürk 

Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araştırma Merkezi 

Bilim Kurulu Üyesi ve Gazi Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. 

Selma Yel, “21. yüzyıldan Mustafa Kemal’i anlamak, O’nu 

tanımak ve O’na inanmak. Kimdir Mustafa Kemal Atatürk?” 

isimli sunumu gerçekleştirdi. Anma Programı, 6. Mekanize 

Piyade Tümen Komutanlığı Bandosu ile Çukurova Üniversitesi 

Devlet Konservatuarı’nın “O’nu Özlüyoruz” isimli dinletisi ile 

son buldu. 

 

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, 

ölümünün 77. yıldönümünde Çukurova Üniversitesi’nde düzenlenen 

programla anıldı. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/onkasimanma.asp 

 

 

TET Proje Baharı Seminerleri 

 
Üniversite öğrencilerini sektörün girişimcileriyle buluşturan 

Elektrik-Elektronik ve Hizmet İhracatçıları Birliği TET Proje Baharı 

Semineri gerçekleştirildi. Çukurova Üniversitesi Mühendislik-

Mimarlık Fakültesi’nin ev sahipliği yaptığı organizasyonda, 

öğrencilere etkinliğinin hedefleri ve proje sahiplerine getirdiği 

kazanımlar hakkında bilgi verildi. ÇÜ Mimarlık Mühendislik 

Fakültesi toplantı salonunda gerçekleşen seminer, Dekan Prof. 

Dr. Mesut Başıbüyük’ün açılış konuşmasıyla başladı. Ar-Ge ve 

inovasyonun önemine dikkat çeken Prof. Dr. Başıbüyük, 

seminere ev sahipliği yapmaktan duyduğu memnuniyeti dile 

getirdi. Prof. Dr. Başıbüyük Proje Baharı Seminerlerinin her 

öğrenci için farklı çıktıları olabileceğini ve tek bir cümlenin bile 

hayatlarında fark yaratabileceğini ifade etti. Açılış konuşmasının 

ardından TET Ar-Ge Proje Pazarı Danışmanı Doç. Dr. Melih Bulu 

Proje Baharı etkinliği hakkında katılımcıları bilgilendiren bir 

sunum yaptı ve öğrencilerin sorularını yanıtladı.  

http://habermerkezi.cu.edu.tr/onkasimanma.asp


 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) 

tarafından organize edilen “TBMM Yasama Süreçleri” semineri 

ÇÜ İktisadi İdari Birimler Fakültesi (İİBF) ve ÇÜ Hukuk Fakültesi 

öğrencilerinin katılımı ile gerçekleştirildi. TBMM uzmanları, 

meclis idari yapısı ve işleyişi ile ilgili öğrencilere bilgi ve 

birikimlerini aktarıldığı seminerde “Model Parlamento” 

kurularak meclis oturumu öğrenciler tarafından canlandırıldı. 

TBMM İdari Teşkilatı’nın  birikim ve tecrübelerinin kamu 

kurum ve kuruluşları ile paylaşılması kapsamında organize 

edilen “Yasama Semineri” ÇÜ  Mithat Özsan Amfisi’nde 

gerçekleştirildi. Seminerde öğrenciler için TBMM'de “Kanun 

yapım süreci”, “Denetim süreci” ve “Kariyer imkânları” 

konularında bilgiler aktarıldı. 

 

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

34 Öğrenci Yemin Töreni ile Diş Hekimliği Mesleğine Adım Attı…  

 

Adana Diş Hekimleri Odası Başkanı Fatih Güler, diş hekimliği 

mesleğinin önemine değindi. 

ÇÜ Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdar Toroğlu ise 

diş hekimliği mesleğinin meslek hayatı boyunca süren bir 

öğrencilik olduğuna dikkat çekerek konuşmasına şöyle devam 

etti;  “Diş hekimi unvanını aldığınız bugünden itibaren bu temel 

yükümlülüğe ek olarak yeni sorumluluklar üstleneceksiniz. 

Toplumun ağız ve diş sağlığı ile ilgili olan sorumluluk bunların en 

önde gelenidir.”   

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Çukurova Üniversitesi Diş 

Hekimliği Fakültesi’nin, Türk diş hekimliğinin akademik 

dünyasına ve Türk halkının ağız-diş sağlığı savaşımına verilen 

değerli bir armağan olduğunu söyledi. Prof. Dr. Kibar, “Bu yıl 

16. mezunlarını veren fakültemiz de akademisyenleri, klinik 

hizmetleri, bilimsel bilgi artışını destekleyen araştırma 

laboratuvarları ve toplum ağız, diş sağlığına katkı sunan kayda 

değer projeleri ile öne çıkan, nitelikli bir eğitim-araştırma 

kurumu olmayı ziyadesiyle hak etmektedir.” dedi.  

Dönem birincisi Diş Hekimi Gizem Işık yaş kütüğüne ismini 

çaktı. Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ise Fakülte birincisine 

başarı belgesini verdi. 

TBMM Uzmanlarından ÇÜ Öğrencilerine Eğitim  

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Diş Hekimliği Fakültesi’nden 2014-2015 Eğitim Öğretim döneminde 

mezun olan 34 öğrenci için yemin töreni düzenlendi. ÇÜ Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen 

törende Yrd. Doç. Dr. Funda Gülay Kadıoğlu son etik dersini verdi. 34 mezun öğrenci Prof. Dr. İlhan 

Tuncer himayesinde Diş Hekimliği Andını okuyarak mesleğe ilk adımı attı.  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/DisHekimMez15.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/TBMMegitim.asp 
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http://habermerkezi.cu.edu.tr/DisHekimMez15.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/TBMMegitim.asp


 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Buğday Ekolojik Yaşamı Destekleme Derneği'nin doğa dostu 

üniversite yerleşkeleri oluşturmak için başlattığı “Doğa Dostu 

Kent Bahçeleri Projesi” kapsamında Çukurova Üniversiteli 

öğrenciler bostan kurdu. ‘Tohumlar Kampüse’ sloganıyla 

başlayan proje şehirde ekolojik yaşam için duyarlılığın 

arttırılmasını sağlamayı amaçlıyor. 

‘Tohumlar Kampüse’ sloganıyla hayat bulan kampanyaya 

destek veren her üniversite, kampanyanın adına kendi 

üniversitesinin adını katarak yoluna devam ediyor. Çukurova 

Üniversitesi de bu kampanyaya destek veren Türkiye’deki dört 

üniversiteden biri. 

Bu kapsamda  öğrencilerin 14-15 Nisan tarihlerinde 

Çukurova’da startı verilen projenin ikinci etabı başladı. 

Çukurova Üniversiteli öğrenciler “Doğa Dostu Çukurova Kent 

Bahçeleri” adını verdikleri proje çerçevesinde ÇÜ Atlı Spor 

Kulübü’nün çevresinde bostan kurdu. Çok sayıda öğrencinin 

destek verdiği ve toprağın canlandırmasının hedeflendiği proje 

öğrencilere göre dostluğu ve kardeşliği simgeliyor. 

Projeyle ilgili bilgi veren Buğday Ekolojik Yaşamı Destekleme 

Derneği yetkilileri, “Bu proje ile tüketimin yoğun olduğu 

 

 

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Sualtı Teknolojileri Bölümü’nden “Birinci Sınıf Sanayi  Dalgıçlığı” ve 

“Basınç Odası Operatörlüğü” Diploması 

 

Yumurtalık MYO Müdürü Prof. Dr. Mahmut Ali Gökçe “Bölüm 

derslerini teorik ve uygulamalı olarak önce havuz sonra açık 

denizde veriyoruz. Mezun olanlar özellikle deniz altı 

inşaatlarında, liman ayaklarının yapımında, İstanbul’da yapılan 

tüp geçit ve 3. köprü inşaatıyla, dünyada ilk defa uygulanan 

deniz altından su götürülmesi projesi (82 km. Türkiye Mersin 

Taşucu-Kıbrıs ) gibi işlerde çalışıyor. Kız öğrenciler de Hiperbarik 

Oksijenli Tedavi merkezlerinde Basınç Odası operatörü olarak 

çalışma imkânı buluyor.” şeklinde konuştu. 

 

 

 

 

SCUBA Eğitmeni ve Can Kurtarma Öğretmeni de olan ÇÜ 

Yumurtalık MYO Öğr. Gör.Mehmet Hereklioğlu Sualtı 

Teknolojileri Bölümü’nün mezunlarına, Deniz Kuvvetleri hariç 

Türkiye’de hiçbir kurumun vermediği, “Birinci Sınıf 

Sanayi  Dalgıçlığı Diploması” ve “Basınç Odası Operatörlüğü” 

gibi çok önemli iki belgeyi verdiklerini söyledi. Öğrenci 

kontenjanı 20 olan Sualtı Teknolojileri Bölümü yüksek 

teknolojik ekipman ve deneyimli akademisyenlerle geleceğe 

damgasını vuracak meslekler arasındaki yerini koruyor. 

 

Tohumlar Kampüse… 

“Çukurova Kent Bahçeleri Projesi”  

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Yumurtalık Meslek 

Yüksekokulu Sualtı Teknolojileri Bölümü 

öğrencilerin tercih ettiği bölümü olmaya devam 

ediyor. 2011 yılında Eğitim-Öğretim hayatına 

başlayan Bölüm yılda ortalama 10 öğrenci mezun 

ediyor. 

 

“Amaç Ekolojik Yaşam İçin Duyarlılığın Arttırılmasını 

Sağlamak.” 

şehirlerde tüketicinin dahil olduğu ekolojik çözümler 

üretilmesini, modeller yaratarak şehirde de ekolojik yaşam 

için duyarlılığın arttırılmasını, yerel tohumların öneminin 

anlaşılmasını, sağlıklı gıda üretimi ve doğa dostu bahçelerin 

kurulması ve bu bahçeler için sorumluluk alacak toplulukların 

organize olmasını hedefliyoruz.” dedi. 

 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) ile ENSA Paris La Villette 

Üniversitesi arasında imzalanan Erasmus plus ikili 

işbirliği protokolü kapsamında, Adana’da uluslararası bir 

çalıştay gerçekleştirildi. 

“Historic Core of Adana: Possible Futures- Adana Tarihi 

Kent Merkezi: Tasarım Düşünceleri”  başlıklı çalıştay 

Çukurova, Mersin ve Ortadoğu Teknik Üniversitesi ile 

Paris La Villette Üniversitesi öğretim üyelerinin işbirliği 

ile gerçekleştirildi. 

 

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Erasmus+ Öğrencileri Kaynaşma Yemeğinde Bir Araya Geldi  

 

6 Ülkeden Toplam 26 Öğrenci. 

Yabancı öğrencilerin Çukurova Üniversitesi Yönetimi ve Dış 

İlişkiler Birimi koordinatörlükleriyle tanışmasına fırsat veren 

yemekte Dış İlişkiler Birim Başkanı Prof. Dr. Harun Arıkan 

yabancı uyruklu öğrenciler adına İtalya Federico II 

Üniversitesi’nden gelen Tıp Fakültesi öğrencileri, Çukurova 

Üniversite’nde Erasmus öğrencisi olmanın ayrıcalığını anlattı. 

 

 

Erasmus+ KA1 Bireylerin Öğrenme Hareketliliği kapsamında Çukurova 

Üniversitesi'ne gelen yabancı uyruklu değişim öğrencileri, Çukurova Üniversitesi Dış 

İlişkiler Birimi tarafından düzenlenen Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ın da katıldığı  

yemekte bir araya geldi. 

 

Adana Tarihi Kent Merkezi: Tasarım Düşünceleri Çalıştayı 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin ve Balcalı Hastanesinin 

imkânlarının beklentilerinin çok üzerinde olduğunu söyleyen 

öğrenciler, Türk öğrenciler gibi kendilerinin de kampüsün tüm 

olanaklarından faydalandıklarını belirterek memnuniyetini dile 

getirdi. 6 ülkeden toplam 26 öğrencinin katıldığı hoş geldin 

yemeği, öğrenci ve yöneticilerin beraber çekildiği hatıra 

fotoğrafı ile son buldu. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/CUENSA.asp 
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Çukurova Üniversitesi’nden 18, Paris La Villette 

Üniversitesi’nden 19, Mersin Üniversitesi’nden 8 ve Orta Doğu 

Teknik Üniversitesi’nden 6 olmak üzere 51 Mimarlık Bölümü 

öğrencisinin katıldığı çalıştay, ÇÜ Adana Halk Kültür Evi’nde 

gerçekleştirildi. Tarihi kent merkezlerinin dinamikleri, 

geçirdikleri dönüşümler, çevrelerine etkisi ve kullanıcıları 

üzerine yoğunlaşılan çalıştay kapsamında tarihi kent 

merkezinden başlayan on adet yürüyüş güzergâhı belirlendi. 

Her birinde tüm üniversitelerden öğrencilerin bulunduğu on 

gruptan ilk aşamada bu güzergâhları analiz etmeleri, tanımaları 

ve sorunlarını belirlemeleri istendi. Çalıştayın ikinci aşamasında 

ise gruplardan güzergâhları üzerinde belirledikleri üç alan için 

mimari fikir projesi geliştirmeleri ve projelerini 5 dakikalık 

video ile anlatmaları beklendi. 

 

ÇÜ Mimarlık Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Duygu Saban 

Ökesli ile Arş. Gör. Rukiye Tüter, La Villette Üniversitesi 

öğretim elemanları Pierre Bouché, Dr. Claudio Secci ve Célia 

Lebardey, Mersin Üniversitesi Mimarlık Fakültesi öğretim 

üyeleri Doç. Dr. Evrim Demir ve Yrd. Doç. Dr. Tuba Akar, 

Ortadoğu Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi öğretim üyesi 

Prof. Dr. Cana Bilsel’in  görev aldığı çalıştay, öğrencilerin video 

sunumları, tartışma-yorumları ardından sertifikaların 

dağıtılmasıyla sona erdi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/CUENSA.asp


 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Çukurova Üniversitesi Kuzey Çarşı kompleksi inşaatı devam 

ediyor.   Çarşı kompleksi 20,000,00 m² arazi üzerine 3.650 m² 

kapalı, 1.950 m² yarı açık alan olacak biçimde planlandı. Kuzey 

Çarşı kompleksine ilişkin bilgi veren ÇÜ Rektörü Prof.Dr. 

Mustafa Kibar “Çarşıyı kütüphanenin doğusunda, R1 ve R2 

derslikleri ile Ziraat Fakültesi arasında kalan alana yapmaya 

karar verdik. Çünkü bu civarda 30 bine yakın öğrenci var.   1 ve 

1,5 katlı yapılar, ağaç boyunu aşmayacak ve yeşillerin arasında 

bir model olacak” dedi. Sinema ve sergi salonları, kafeterya ve 

restoranlar, mescit ve alışveriş için dükkanların yer alacağı ÇÜ 

Kuzey Çarşı kompleksinin 2016 yılında tamamlanması 

planlanıyor.   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Çukurova Üniversitesi’nden Örnek Gösterilecek Anaokulu 

 

 

 

 

 

Uluslararası bilimsel araştırmalarda Çukurova Üniversitesi’nin 

yer alması için yapılan çalışmaların geliştirilmesi amacıyla 

kurulan Dış İlişkiler Biriminin daha verimli bir ortamda 

çalışmasını sağlamak amacıyla projelendirilen yeni binası 

hizmete alındı. Engelsiz mekân projesine uygun olarak 

tasarlanan binada Hayat Boyu Öğrenme Programları (Erasmus, 

Comenius, Leonardo ve Grundtvig), Diplomatik Dış İlişkiler, AB 

Programları, Gençlik Programları ve akademik yazılım merkezi 

olarak farklı bölümler yer alıyor. Ayrıca Proje Geliştirme ve 

Koordinasyon Birimi ve Bilimsel Araştırmalar Proje Birimi şube 

müdürlüğü de Dış İlişkiler binasında yer alıyor. Dış İlişkiler 

Birimi binasında toplam 2.153 m2 kapalı alanda yirmi farklı 

ofis, arşiv odaları, basım merkezi gibi birimlerle birlikte toplantı 

ve dinlenme odaları da bulunmaktadır. 

 ÇÜ Kuzey Çarşı Kompleksi  

 

 

Eğitim öğretimin daha sağlıklı ve elverişli şekilde yapılması için 

birçok yeni hizmet binası kazandırılan Çukurova 

Üniversitesi’nin kampüsü içerisinde yer alan örnek bir 

Anaokulu inşa edildi. 4 Bin Metrekare Kapalı Alan, 13 Bin 

Metrekare Açık Alanı ile Yıl Sonunda Hizmete Girecek. 

Akademik ve idari personelin çocuklarının eğitimi için 

Üniversite bünyesinde hizmet veren ve fiziki şartları günümüze 

uygun olmayan anaokulu binasının elverişsizliği üzerine  

 
Dış İlişkiler Birimi Binası Hizmete Alındı 

 

Çukurova Üniversitesi Yönetimi tarafından örnek bir anaokulu 

yapıldı. 

Güney kampüste yer alan Anaokulu binası yapımı son hızla 

tamamlandı.  Kısa sürede inşası bitirilen anaokulu, bölgede 

örnek gösterilecek bir konuma geldi. 4.000 metrekare kapalı 

alan, 13.000 metrekare açık alandan oluşan Anaokulu binasının 

yılsonunda hizmete girmesi planlanıyor. 

 

 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

“ÇÜ’de Doğalgazdan Yararlanacak Tesisler.” 

Çukurova Üniversitesi ana ısı merkezi, Hastane ısı merkezi, 

Halil Avcı Duyma Engelliler Merkezi, Sağlık Meslek 

Yüksekokulu, Yabancı Diller Okulu, Diş Hekimliği Fakültesi, 

İletişim Fakültesi, Tropikal Hastalıklar Araştırma ve Uygulama 

Merkezi, Kongre Merkezi, Teknokent, Gıda Şubesi, 2 Nolu 

Konuk Evi, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Merkezi Kafeterya, 

Araştırma Görevlileri Lojmanı, Yüzme Havuzu, Kapalı Spor 

Salonları, Beden Eğitimi Yüksek Okulu, Lojmanlar ısı merkezi, 

Sosyal Tesisler, Kayıkhane, Üniversiteye ait 61 adet bina ve 96 

konuttan oluşan Çamlıtepe Lojmanları. 

 

 

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

Çukurova Üniversitesi’nde Doğalgaz Altyapı Çalışmalarında Sona Gelindi 

 

Doğalgaz çalışmalarıyla ilgili bilgi veren Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar, Çukurova Üniversitesi’nde doğalgaz 

kullanılması için çok önemli bir adım atıp, Üniversitenin 22 ayrı 

noktasına doğalgaz arzı sağlayacak ‘orta ve alçak basınç 

doğalgaz hattı altyapı’ ihalesini gerçekleştirerek işe 

başladıklarını hatırlattı.  

“6 Milyon Lira Tasarruf Sağlanmış Olacak.” 

17 ayrı mevcut ısı merkezinde doğalgaza uyumlu kazan 

dönüşüm proje çalışmalarının tamamladığına dikkat çeken 

Prof. Dr. Kibar, “Üniversitemiz enerji politikası üzerine göreve 

başladığımız günden bu yana yoğun çalışmalar yaparak, 

yılardır uğraşılan ancak gerçekleşemeyen doğalgaz ihalesini 

gerçekleştirdik. Binalarda ısıtma, soğutma ve mutfak için yıllık 

ortalama 10 milyon liralık fueloil, CNG ve motorin 

kullanılıyordu. Doğalgaz dönüşümü ile birlikte yıllık maliyet 4 

milyon liraya kadar düşecek ve yılda yaklaşık 5 - 6 milyon lira 

tasarruf sağlanmış olacak.” dedi. 

 

                     Kampüs Geneline Bu Ay İçerisinde Doğalgaz Verilecek 

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü bünyesinde yer alan Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı’nca yürütülen doğalgaz çalışmalarında sona gelindi. Enerji tasarrufunun en üst 

düzeyde olduğu, güvenlikli özel üretim sistemleri montajının ardından kampüs geneline bu ay 

içerisinde doğalgaz verilecek.  
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http://habermerkezi.cu.edu.tr/dogalgazaltyapi.asp 

 

 

ÇÜ’de Tamamlanan Diğer Projeler 

Merkezi Şoförler Odası 

Çukurova Üniversitesine ait araçların bekleme ve bakımının 

yapıldığı 700 metrekarelik bir alan üzerine inşaa edilen 

merkezi Şoförler Odası binası tamamlanarak hizmete alındı. 

 

 

Merkezi Güvenlik Binası 

Çukurova Üniversitesinde yapılan uzun hazırlık çalışmaları 

sonrasında bu yıl kampüse kontrollü giriş uygulaması 

başlatıldı. Bu kapsamda projelendirilen Merkezi Güvenlik 

Binası tamamlanarak geçtiğimiz ay hizmete alındı. Böylece 

tüm merkez kampüsün, kamera sistemleri ile Merkezi 

Güvenlik Binası’ndan izlenmesi projesi hayata geçirildi. Bu 

sayede kampüs güvenliği arttırılarak öğrenci ve çalışanlara 

daha huzurlu bir ortam oluşturuldu. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/dogalgazaltyapi.asp


 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İletişim Fakültesi İletişim Bilimleri 

Bölümü ‘İletişim Seminerleri’nde bu kez Siyasal İletişim Uzmanı 

Şeyda Taluk Ağırlandı. 

Şeyda Taluk, öğrencilere “İletişim, Algı, İkna” başlıklı sunumla 

siyasal hayat ile ilgili bilgiler verdi. Taluk, siyasal ikna, seçmen 

nasıl ikna edilir? konularına da değindi. ÇÜ İletişim Fakültesi 

İletişim Bilimleri Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nurçay Türkoğlu, 

İletişim seminerleri dersine katılarak öğrencilere farklı bilgi ve 

deneyimleriyle katkıda bulunan Siyasal İletişim Uzmanı Şeyda 

Taluk’a teşekkür belgesi verdi.  

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Düyun-u Umumiye Sürecinde Adana Ekonomisi  

 

“Etkinliklerimiz Devam Edecek” 

Etkinliğin açılış konuşmasını ÇÜ Türk Dili Edebiyatı Bölümü 

öğretim üyesi ve Türkoloji Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. 

Deniz Abik yaptı. Etkinlikte ÇÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İktisat Teorisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatih Cin 

“Düyun-u Umumiye Sürecinde Adana Ekonomisi” konulu 

sunumunu gerçekleştirdi. 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Türkoloji Araştırma Merkezi 

bünyesinde hizmete açılan “Çukurova Üniversitesi 

Adana Halk Kültür Evi”nde, geleneksel hale gelen 

söyleşiler yapılmaya devam ediliyor. 2015-2016 Eğitim-

Öğretim yılının ilk konuğu Prof. Dr. Fatih Cin oldu. 

 

İletişim Seminerlerinin Konuğu Siyasal İletişim Uzmanı Şeyda Taluk oldu.  

 

 

Osmanlı borçlarının düzenli bir şekilde ödenmesini temin etmek 

üzere kurulan teşkilata Düyunu-u Umumiye İdaresi adı 

verildiğini belirten Prof. Dr. Mehmet Fatih Cin, sunuma şöyle 

devam etti, “Adana’da bulunan Kısacıkzadeler Konağı bu amaç 

için kullanılmıştır. Yabancılara toprak satışları gündeme gelmiş, 

zamanın Adana Valisi Abidin Paşa’nın tepkisiyle karşılaşmıştır. 

Bu tepkiler Adana yöresinde devlet arazileri üzerinde kurulan 

büyük devlet çiftlikleri şeklinde olmuş, böylece toprak 

satışlarının önüne geçilmeye çalışılmıştır.” 

 

Maden İşletmelerinde İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Sempozyumu 

 

 

ÇÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Maden Mühendisliği 

Bölümü ile TMMOB Maden Mühendisleri Odası işbirliğinde,  21-

22 Aralık 2015 tarihinde İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Sempozyumu 

düzenlenecektir.  Sempozyumda madencilik sektöründe yaşanan 

kazaların neden ve sonuç ilişkilerinin ayrıntılı olarak Bakanlık, 

Sektör ve meslek örgütleri tarafından değerlendirilecektir. ÇÜ 

Mithat Özsan Amfisinde düzenlenecek olan Sempozyumun 

beşincisi gerçekleştirilecektir.  

  

 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ana gelişme koridorları ile birbirlerine daha iyi entegre olmuş 

otoyol, hızlı tren ve hava yolu gibi ulaştırma altyapısıyla 

birbirlerine bağlanmış ve metropollerin çevreleriyle fonksiyonel 

bağlarının sürdürülebilir bir şekilde kurulması hedefi 

belirlenmiştir. Hızlı trenle ilgili gelişmeleri de takip ediyorsunuz; 

inşallah çok kısa bir süre içerisinde Adana, Gaziantep devamını 

da sağlayacak hızlı trendeki fiili uygulama gerçekleşmiş olacak. 

Şu anda ihaleler yapılıyor. İnşaat çalışmalarına başlanacak." Vali 

Mustafa Büyük konuşmasının sonunda konferansa katılanların 

sorularını yanıtladı.  

 

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

ÇÜ Ramazanoğlu Konağı Kültür Merkezi’nde Cumartesi Etkinlikleri Adana Valisi 

Mustafa Büyük ile başladı.  

 

Konferansta konuşan Vali Mustafa Büyük, Adana'nın 

ekonomik yönden geleceği, gelecek stratejisi ve mevcut 

durumuyla ilgili bilgiler paylaştı.  

Ulaşım ve Erişilebilirlik 

Türkiye'nin temel konularından biri olan ulaşım ağıyla ilgili 

gelişmelerden bahseden Vali Büyük konuşmasına şöyle devam 

etti; 

"Ulaşım ağı ve erişilebilirliğinin geliştirilmesi amacına dönük 

olarak Türkiye'de İstanbul, Ankara İzmir'in dışında Adana, 

Mersin, Gaziantep boyunca belirlenmiş  

 

 

 

 

Keçi Üretimi Semineri 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü 

Öğretim Üyesi   Prof. Dr. Nazan Koluman ve Prof. Dr. Osman 

Torun Tarım Fuarında çiftçilerle bir araya geldi. TÜYAP Fuar 

Merkezinde çiftçilere seminer veren Prof. Dr. Koluman, keçi 

üretimi hakkında doğru bilinen yanlışları anlatırken, keçi eti 

üretim ve tüketiminin faydalarına değindi. 

TÜYAP Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi ev 

sahipliğinde gerçekleştirilen Adana - Tarım, Hayvancılık, 

Tavukçuluk ve Süt Endüstrisi Fuarı, sektördeki uluslararası 

katılımcı ve ziyaretçileri bir araya getirdi.  Aladağ, Saimbeyli, 

Feke gibi yetiştiriciliğin yaygın olduğu bölgelerden gelen 

çiftçiler akademisyenleri dikkatle dinledi. Çiftçilerin sorularını 

da yanıtlayan Prof.Dr. Nazan Koluman ve Prof. Dr. Osman 

Torun, daha kaliteli ve verimin yüksek olması için ne gibi 

çalışmalar yapılması gerektiğini anlattı. 

Keçi eti tüketimiyle ilgili doğru bilinen yanlışlar olduğunu 

aktaran Prof. Dr. Koluman, keçi etinin üzerindeki kötü imajı 

yıkmak gerektiğini belirterek, keçi etinin faydalarından söz etti. 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ramazanoğlu Konağı Kültür 

Merkezi’nin 2015-2016 dönemini kapsayan programlar 

dizisi, Vali Mustafa Büyük’ün “Adana’nın Geleceği" 

konulu konferansı ile başladı. 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN ARALIK 2015 

Prof. Dr. Koluman: “Keçi Eti Üzerindeki Kötü İmajı 

Yıkmak Gerekiyor.” 

Keçi etinin en az koyun, sığır ve tavuk eti kadar lezzetli 

olduğuna vurgu yapan Prof. Dr. Koluman aynı zamanda ucuza 

üretilebilen bir et olduğunu söyledi. Konferans soruların 

yanıtlanmasıyla sona erdi. 

 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

Rektör Prof. Vorona, ÇÜ Devlet Konservatuvarı Öğrencileri ile Buluştu  
 

 Yurt içi ve yurt dışından tanınmış birçok ismi Çukurova 

Üniversitesi Devlet Konservatuvarı’nda konuk eden yönetim, bu 

kez de Yabancı Uyruklu Moskova Ippoliyov- Ivanov Müzik ve 

Pedagojik Enstitüsü Rektörü Prof. Valery Vorona’yı ağırladı.  

Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müdürü Doç. Dr. 

Toğrul Ganioğlu ve Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Ulviyye Güler 

tarafından karşılanan Prof. Vorona Çukurova Üniversitesi Devlet 

Konservatuvarı Keman Bölümü öğrencilerine ders verdi. 

Prof. Vorona, dünyaca tanınan kemancılar yetiştiren Çukurova 

Üniversitesi Devlet Konservatuvarı öğrencileri ile masterclass 

yaparak öğrencileri dinledi.  Öğrencilerin yeteneğine hayran 

kaldığını belirten Prof. Vorona masterclass sonrası Keman Bölümü 

öğrencilerine katılım sertifikası verdi. Ünlü keman Profesörü 

Rektör Prof. Vorona, ayrıca öğrencilere bir de mini konser sundu.  

 

 

 

 

 

 

Türkiye’nin en uzun soluklu festivallerinden biri olan Akbank Caz 

Festivali’nin bir klasiği haline gelen ve bu yıl yedincisi düzenlenen 

“Kampüste Caz” etkinliği Çukurova Üniversitesi’nde 

müzikseverlerle buluştu. 

Üniversitelerde caz müziğinin coşkusunu gençlerle buluşturmak 

amacıyla düzenlenen etkinlik kapsamında, Roxy Müzik Ödülü 

sahibi Elif Çağlar grubu Bagdat Avenue ile birlikte Çukurova 

Üniversitesi Kongre Merkezi’nde sahne aldı. Kampüste Caz 

kapsamında sesi kadar etkileyici sahne performansıyla da Türk 

Caz Müziğinin en beğenilen isimlerinden olan Elif Çağlar, müzik 

otoritelerinin büyük beğenisini toplayan “M-U-S-I-C” albümünden 

ve dünyaca ünlü caz müzisyenlerinin kendisine eşlik ettiği ikinci 

albümü “MISFIT”da yer alan şarkılarıyla gençleri unutulmaz bir 

müzik ziyafeti sundu… 

  

 

“Kampüste Caz” Çukurova Üniversitesi’ndeydi  

 

 

Dünyaca Ünlü Piyanist İdil Biret’in 74. yaş günü, Çukurova Devlet 

Senfoni Orkestrası (ÇDOS) Müdürü Okan Urşan tarafından 

hazırlanan sürprizle kutlandı. Çukurova Üniversitesi Devlet 

Konservatuvarı öğrencilerince sahneye getirilen pasta, konser 

provasında olan ünlü sanatçının duygusal anlar yaşamasına neden 

oldu… 

Dünyaca Ünlü Piyanist İdil Biret Macar Besteci Bela Bartok'un 

Ölümünün 70. Yılı Anma Konseri için Çukurova Devlet Senfoni 

Orkestrası’nın davetlisi olarak Adana’ya geldi. 

 

 

 

 
Ünlü Sanatçı İdil Biret’e Sürpriz Doğum Günü Partisi…  

 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

ÇÜ Öğrencilerine Ödünç Bisiklet 

 

Sağlık Bakanlığı Türkiye Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat 

Programı kapsamında öğrencilerin fiziksel aktivite düzeyinin 

arttırılmasının sağlanması için bisiklet kullanımının 

yaygınlaşması projesi hayata geçirildi. Bu kapsamda Çukurova 

Üniversitesi, Halk Sağlığı Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü arasında “Okullarda Fiziksel Aktivitelerin 

Arttırılması” işbirliği protokolü geçtiğimiz aylarda imzalanmıştı. 

Bu protokol gereğince, Çukurova Üniversitesi’ne hibe edilen 

250 bisiklet öğrencilere dağıtıldı.  Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 

Hasan Fenercioğlu, Prof. Dr. Şeref Erdoğan ve Rektör Baş 

Danışmanı Prof. Dr. Metin Yavuz’un katılımıyla bisikletler 

öğrencilere teslim edildi. Bisiklet Kulübü öğrencilerinin de  

 

 

 

 

 

ÇÜ Gıda Mühendisliği Bölümü Mezunları 30. Yıl Buluşması 

 

  “Kamu ve özel kuruluşlarda Gıda Mühendisi unvanı ile görev 

almış olan mezunlarımız ülkemizde ve ülkemiz dışında 

üniversitemizin yüz akı temsilcileri olmuşlardır. Toplantımıza 

200’e yakın sayıda mezunumuz katılmıştır.” 

ÇÜ Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü 1982 yılında 

eğitim-öğretim programını başlamış ve 33 yıllık süre içinde 

2.000’e yaklaşan sayıda mezun vermiştir. 

 

destek verdiği etkinlikte Rektör Yardımcıları ve öğrenciler 

bisikletleri ile kampus turu yaptı. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan,  “Üniversitemiz ile 

Sağlık Bakanlığı arasında yapılan protokol çerçevesinde ilk etapta 

Üniversitemize 250 bisiklet verildi. Toplamda bu sayı 1.000’e 

tamamlanacak. Bugünden itibaren bisikletleri öğrencilerimize 

vermeye başlıyoruz. İlk etapta ‘ödünç’ sistemiyle bisikletlerimizi 

vereceğiz. Öğrencilerimiz buradan aldıktan sonra trafik ve sürme 

kurallarına uyarak bisikletlerini kullanabilecekler. Amacımız 

Üniversitede motorlu trafiği azaltarak, öğrencilerimizi harekete 

geçirmek ve sağlıklı yaşamaları için bir ortam hazırlamak”  dedi. 

30 Yıl Sonra Eski Mezunlar Yeniden Buluştu 

Etkinliği değerlendiren Gıda Bölümü Öğretim Üyesi Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, “Bölüm olarak 

bilgimizi sevgi ile yoğurarak kendilerine aktardık ve bunun 

karşılığı olan mutluluğu da doya doya yaşıyoruz ” dedi. Prof. 

Dr. Fenercioğlu konuşmasına şöyle devam etti; 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN ARALIK 2015 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ziraat Fakültesi Gıda 

Mühendisliği’nden mezun olanlar 30. Yıl Buluşması’nda 

biraya geldi. Gıda Mühendisliği Bölümü 

akademisyenleri ve idari personelinden oluşan etkinlik 

komitesi, sosyal medya üzerinden mezun öğrencilere 

ulaşarak aylar süren çalışmanın ardından 30. Yıl 

Buluşması’nı düzenledi.  Bölüm bahçesinde hafta sonu 

bir araya gelen yaklaşık 200 eski mezun, arkadaşları ve 

hocaları ile hasret giderdi. 

 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

 

Adana’da Uyuşturucu Kullanım Yaşı 12’ye Kadar Düştü… 

Doğu Akdeniz Farmakoloji Topluluğu’nun (DAFT) 12. toplantısı Çukurova Üniversitesi'nin ev sahipliğinde 

gerçekleştirildi. Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Farmakoloji Anabilim Dalı, Adli Tıp Anabilim Dalı ve 

Eczacılık Fakültesi’nin desteği ile bölge üniversite ve kurumlarının ilgili katılımcıları ile gerçekleşen 

toplantıda “bonzai” ele alındı. Son zamanlarda kamuoyunun gündemine tırmanan ve kullanımı sıklıkla 

görülen bonzaiye karşı savaş açan Çukurova Üniversiteli Bilim İnsanları multidisipliner çalışma 

gerçekleştirerek farklı yönlerden bu konuyu inceledi.  

 

“Bonzai 15-30 Yaş Arası Kişilerde Bağımlılık 

Oluşturuyor.”  

Prof. Dr. Atilla Karaalp son on yıl içinde ortaya çıkan ve tüm 

dünyada salgın halinde toplumları etkileyen sentetik 

kannabinoidler yada ülkemizde bilinen yaygın adıyla 

“Bonzai”nin özellikle 15-30 yaş arası kişilerde bağımlılık 

oluşturduğu ifa ederek, “Bonzai tüm dünyada olduğu gibi 

ülkemizde de özellikle 15-30 yaş arasında ve daha çok 

erkeklerde görülüyor. Bunun arkasında sosyokültürel birçok 

etken bulunuyor. Örneğin ergenlik, büyüme arzusu, yaşanan 

sosyal veya psikolojik değişiklikler, travmalar, arkadaş ortamı, 

sınav stresi bunlar arasında sayılabilir.” dedi. 

 

Çukurova Üniversitesi Bonzai’ye Savaş Açtı  

 

“Türkiye’de İlk Defa 2010 Yılında ‘Bonzai’ Sokak İsmiyle 

Görülmeye Başlandı.” 

Doç. Dr. Nebile Dağlıoğlu da katılımcılara “Sentetik 

Kannabinoidlere Yönelik Analitik Yaklaşım” başlıklı bir sunum 

gerçekleştirdi. Doç. Dr. Dağlıoğlu, bu maddelerin Türkiye’de ilk 

defa 2010 yılında ‘Bonzai’ sokak ismiyle görülmeye başladığını 

hatırlatarak 2013 yılında narkotik operasyonlar ile 11.139 

sentetik kannabinoid olayının bildirildiğini söyledi.  

gerçekleştirildi. 

 

“Uyuşturucu Kullanımı Sadece Türkiye’nin Değil 

Dünyanın Sorunu…”  

Prof. Dr. Mete Gülmen ise uyuşturucunun sadece Türkiye’nin 

değil Dünyanın sorunu olduğuna vurgu yaparak, 15-24 yaş arası 

uyuşturucu maddeyi en az bir kere deneme oranının AB 

ortalamasının yüzde 29.7, Romanya ortalamasının yüzde 3.0, 

Çek Cumhuriyeti oranının yüzde 52.2 ve Türkiye ortalamasının 

ise yüzde 2.7 olduğunu söyledi.  Sağlık Bakanlığı verilerine göre 

Türkiye’de ikamet ettikleri illere göre yatarak tedavi gören kişi 

sayıları hakkında da bilgi veren Prof. Dr. Gülmen, 2 bin 54 hasta 

ile İstanbul’un ilk sırada, bin 57 hasta ile Adana’nın ikinci sırada 

yer aldığını belirtti. Uyuşturucu kullanım yaşına da dikkat çeken 

Prof. Dr. Gülmen kendilerine 12 yaşında bir kız çocuk vakasının 

geldiğini ve Adana’da uyuşturucu kullanım yaşının bu orana 

kadar düştüğünü söyledi. 

 

 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/Farmakolojitoplanti.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/Farmakolojitoplanti.asp



